
Vážení obchodní přátelé,

v letošním roce bylo uděleno ocenění „ZLATÁ MEDAILE SHK 2011“ 
společnosti ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o. za kompaktní 
rekuperační jednotku EHR 325 Ekonovent. 
Rekuperační jednotka EHR 325 Ekonovent je pokračováním úspěšné 
řady rekuperačních jednotek EHR Ekonovent.
Předcházející kompaktní rekuperační jednotka EHR 275 Ekonovent 
získala Čestné uznání na výstavě AQUA-THERM 2010. Rekuperační 
jednotky jsou vyráběny v desetitisícových sériích společností Soler 
& Palau Ventilation Group, jejíž je naše společnost asociovaným 
členem. Na evropských a světových trzích jsou jednotky nabízeny 
pod označením IDEO Ecowatt.

Významné vlastnosti vítězné jednotky:

  Vyvinutá pro pasivní a nízkoenergetické stavby

  Extrémně nízké tepelné ztráty skříně díky unikátní konstrukci skříně jednotky 

  Účinnost až 92%

  Vynikající hodnoty SFP (specific fan power) díky EC ventilátorům vlastní 
konstrukce

  Systém „plug and play“, který umožňuje připojit jednotku jen do zásuvky 
bez potřeby další elektroinstalace

  Vestavěná mikroprocesorová regulace s radiovým přenosem signálu mezi 
dálkovým ovladačem a jednotkou

  Díky rádiovým dálkovým ovladačům není nutno pokládat ovládací kabely 
s elektroinstalací, to snižuje riziko poruchovosti a chyb při montáži 

  Automatická klapka by-passu

  Regulace intenzity větrání s regulátorem konstantního průtoku 

  Týdenní programovací režim intenzity větrání 

  Dálkové ovládání zobrazuje po naprogramování lokální ceny energie 
energetickou úsporu větráním s rekuperací 

  Možnost lokálního zvýšení intenzity větrání (WC, koupelny, kuchyně, 
ložnice, dětské pokoje apod.) pomocí až 20 vzdálených radiových 
ovladačů, které se automaticky zaregistrují k jednotce

  Předfiltry G4 a hlavní filtry F5

ZLATÁ MEDAILE SHK 2011
E H R  3 2 5  E K o n o v E n T



Varianty jednotky:

  Varianta EHR 325 Ekonovent HP5 
je rovnotlaká větrací jednotka 
s rekuperací tepla z odpadního 
vzduchu, doplněná o cirkulační 
teplovzdušnou vytápěcí a chladící 
jednotku s tepelným čerpadlem 
5 kW (případně 8 kW). Varianta je 
určena pro nízkoenergetické 
a pasivní domy.

Příslušenství:

  ED Flex System® je systém 
flexibilních rozvodů vzduchu pro 
větrání a teplovzdušné vytápění

  ED Plano System® je systém 
rozvodu vzduchu pro větrání 
a vytápění z plochého potrubí

VIDEO „PRVNí zLATá MEDAILE SHK“ 
NA WEbU FIRMy 

ELEKTRODESIGN VENTILáTORy

Centrální logistické centrum a výroba:

STARÁ BoLESLAV

Regionální sklady:

PRAHA, PLzEň, TEPLICE, PíSEK, OLOMOUC,

bRNO, bRATISLAVA, KOšICE

ZLATÁ MEDAILE SHK 2011
E H R  3 2 5  E K o n o v E n T

http://www.elektrodesign.cz/web/cs/web/aktuality/firemni/ehr-325-ekonovent-zlata-medaile-na-vystave-shk-brno-2011
http://www.elektrodesign.cz/web/cs/web/aktuality/firemni/ehr-325-ekonovent-zlata-medaile-na-vystave-shk-brno-2011
http://www.elektrodesign.cz/web/cs/web/aktuality/firemni/ehr-325-ekonovent-zlata-medaile-na-vystave-shk-brno-2011
http://www.elektrodesign.cz/web/cs/web/aktuality/firemni/ehr-325-ekonovent-zlata-medaile-na-vystave-shk-brno-2011

